

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOATELCO, JALISCO
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/May/2023
 del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	
5111-000-000				REMUNERACIONES AL PER..						Saldo inicial: 0.00
5111-300-401				SUELDO BASE AL PERSON.						Saldo inicial: 0.00
13/Ene/2023	Diario			46	SUELDOS PRIMERA QUINCEN..	D 46	82,809.75		82,809.75	
31/Ene/2023	Diario			70	SUELDO SEGUNDA QUINCENA	D 70	86,310.60		169,120.35	
15/Ene/2023	Diario			32	SUELDOS PRIMERA QUINCEN..	D 32	94,860.60		263,980.95	
28/Feb/2023	Diario			33	SUELDOS SEGUNDA QUINCEN..	D 33	94,860.60		358,841.55	
15/Mar/2023	Diario			15	SUELDOS PRIMERA QUINCEN..	D 15	94,860.60		453,702.15	
31/Mar/2023	Diario			16	NOMINA SEGUNDA QUINCEN..	D 16	94,860.60		548,562.75	
					Total:		548,562.75	0.00	548,562.75	
Total REMUNERACIONES AL PERSO..									548,562.75	
5112-000-000				REMUNERACIONES AL PER..						Saldo inicial: 0.00
5112-200-401				SUELDO AL PERSONAL EV..						Saldo inicial: 0.00
23/Ene/2023	Diario			8	SUELDO A ROSA ELENA POR..	D 08	1,000.00		1,000.00	
30/Ene/2023	Diario			13	TERAPIAS DE LENGUAJE 09 A..	D 13	5,400.00		6,400.00	
31/Ene/2023	Diario			48	SUELDO ANA LAURA AQUINO	D 48	2,185.00		8,585.00	
01/Feb/2023	Diario			29	SUELDO A NARALY DEL 23 AL..	D 29	2,035.00		10,620.00	
24/Feb/2023	Diario			37	DESCARGA DE DESPENSAS..	D 37	1,750.00		12,370.00	
27/Feb/2023	Diario			40	PROVISION TERAPIAS DE LE..	D 40	7,200.00		19,570.00	
16/Mar/2023	Diario			1	DESCARGA DE DESPENSAS	D 01	750.00		20,320.00	
31/Mar/2023	Diario			45	DESCARGA DE LECHE Y DES..	D 45	750.00		21,070.00	
31/Mar/2023	Diario			47	SUELDO A TERAEU TA DE LEN..	D 47	9,000.00		30,070.00	
					Total:		30,070.00	0.00	30,070.00	
Total REMUNERACIONES AL PERSO..									30,070.00	
5113-000-000				REMUNERACIONES ADICIO..						Saldo inicial: 0.00
5113-200-401				AGUINALDO VACACIONES ..						Saldo inicial: 0.00
31/Mar/2023	Diario			17	NOMINA PRIMER QUINCENA A..	D 17	109,346.00		109,346.00	
					Total:		109,346.00	0.00	109,346.00	
Total REMUNERACIONES AL PERSO..									30,070.00	
5115-000-000				OTRAS REMUNERACIONES ADICIONAL..						Saldo inicial: 0.00
5115-900-401				OTRAS PRESTACIONES SO..						Saldo inicial: 0.00
13/Ene/2023	Diario			46	SUELDOS PRIMERA QUINCEN..	D 46	3,663.00		3,663.00	
31/Ene/2023	Diario			70	SUELDOS SEGUNDA QUINCEN..	D 70	3,886.60		7,549.60	
15/Feb/2023	Diario			32	SUELDOS PRIMERA QUINCEN..	D 32	4,393.60		11,943.20	
28/Feb/2023	Diario			33	SUELDOS SEGUNDA QUINCEN..	D 33	4,394.40		16,337.60	
15/Mar/2023	Diario			15	NOMINA PRIMERA QUINCENA..	D 15	4,393.60		20,731.20	
31/Mar/2023	Diario			16	NOMINA SEGUNDA QUINCEN..	D 16	4,393.60		25,124.80	
31/Mar/2023	Diario			17	NOMINA PRIMERA QUINCENA..	D 17	4,333.60		29,458.40	
					Total:		29,458.40	0.00	29,458.40	
Total REMUNERACIONES ADICIONAL..									109,346.00	
5121-000-000				MATERIAN DE ADMON EMI..						Saldo inicial: 0.00
5121-100-401				MATERIALES Y EQ MENOR..						Saldo inicial: 0.00
09/Ene/2023	Diario			21	GRUPO PARISINA	D 21	979.86		979.86	
12/Ene/2023	Diario			18	CORIBA & CORNEJO	D 18	1,932.34		2,912.20	
20/Ene/2023	Diario			34	PROVISION PAPELERIA HOJA..	D 34	4,340.99		7,253.19	
20/Ene/2023	Diario			42	ARTICULOS VARIOS DE PAPE..	D 42	731.20		7,984.39	
31/Ene/2023	Diario			55	ARTICULOS DE ASEO	D 55	221.61		8,206.00	
24/Mar/2023	Diario			53	ARTICULOS DE PAPELERIA	D 53	855.82		9,061.82	
					Total:		9,061.82	0.00	9,061.82	
Total OTRAS PRESTACIONES SOCIA..									29,458.40	
5121-400-401				MAT Y UTILES DE TECNOL..						Saldo inicial: 0.00
21/Feb/2023	Diario			15	PROVISION PARA TONER DE ..	D 15	3,828.00		3,828.00	

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCATEPEJAL
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
							3,828.00	0.00		3,828.00
						Total:			Saldo inicial :	0.00
5121-600-401				MATERIALES DE LIMPIEZA						0.00
10/Ene/2023	Diario			17 ABARROTOS PEPE		D 17	349.33			349.33
31/Ene/2023	Diario			55 ABARROTOS PEPE		F-CFDI22177	257.97			607.30
15/Feb/2023	Diario			10 ARTICULOS VARIOS DE PAPE..		D 10	339.88			947.18
24/Feb/2023	Diario			51 RECOGEDORES Y CEPILLOS		D 51	324.00			1,271.18
24/Feb/2023	Diario			57 POETT FACTURA 22304		D 57	130.82			1,402.00
28/Feb/2023	Diario			47 ARTICULOS DE ASEO		D 47	47.71			1,449.71
08/Mar/2023	Diario			11 ARTICULOS DE ASEO		D 11	65.00			1,514.71
08/Mar/2023	Diario			11 ARTICULOS DE ASEO		D 11	64.06			1,578.77
17/Mar/2023	Diario			41 ARTICULOS DE ASEO		D 41	329.38			1,908.15
23/Mar/2023	Diario			50 ARTICULOS DE ASEO		D 50	453.52			2,361.67
23/Mar/2023	Diario			50 ARTICULOS DE ASEO		D 50	407.99			2,769.66
31/Mar/2023	Diario			45 ARTICULOS DE ASEO		D 45	390.00			3,159.66
31/Mar/2023	Diario			65 ARTICULOS DE ASEO		D 65	222.92			3,382.58
						Total:	3,382.58	0.00		3,382.58
						Total MATERIAN DE ADMON EMISION..	16,272.40	0.00		16,272.40
									Saldo inicial :	0.00
5122-000-000				ALIMENTOS Y UTENCILIOS						0.00
5122-100-401				PRODUCTOS ALIMENTICIO..						0.00
05/Ene/2023	Diario			44 DESAYUNO PARAPERSONAL ..		D 44	487.72			487.72
29/Ene/2023	Diario			15 CONSUMO DE ALIMENTOS PA..		D 15	200.00			687.72
29/Ene/2023	Diario			15 CONSUMO DE ALIMENTOS PA..		D 15	350.00			1,037.72
30/Ene/2023	Diario			12 ALIMENTO ESPECIALISTA EN ..		D 12	544.00			1,581.72
31/Ene/2023	Diario			36 PROVISION ALIMENTOS PAR..		D 36	6,617.00			8,198.72
17/Feb/2023	Diario			20 SERVICIO MASCOTA		D 20	500.00			8,698.72
17/Feb/2023	Diario			20 GASOLINA		D 20	500.00			9,198.72
24/Feb/2023	Diario			19 PROVISION INSUMO PARA C..		D 19	6,171.20			15,369.92
22/Mar/2023	Diario			39 INSUMOS PARA COMEDOR		F-51	345.74			15,715.66
24/Mar/2023	Diario			24 ALIMENTOS PARA PERSONA..		D 24	6,832.40			22,548.06
31/Mar/2023	Diario			47 ALIMENTOS PARA ESPECIALI..		D 47	773.00			23,321.06
						Total:	23,321.06	0.00		23,321.06
						Total:	216.50	0.00		216.50
5122-300-401				UTENCILIOS PARA EL SER..						0.00
17/Feb/2023	Diario			13 UTENSILIOS PARA COMEDOR		D 13	216.50			216.50
						Total:	216.50	0.00		216.50
						Total ALIMENTOS Y UTENCILIOS :	23,537.56	0.00		23,537.56
5125-000-000				PRODUCTOS QUIMICOS FA..						0.00
5125-300-401				MEDICINAS Y PRODUCTOS ..						0.00
25/Mar/2023	Diario			32 PAGO SERVICIO MEDICO 50%..		D 32	600.00			600.00
						Total:	600.00	0.00		600.00
5125-400-401				MAT Y ACC Y SUMINISTRO..						0.00
30/Mar/2023	Diario			51 ACEITE PARA MASAJES Y OT..		D 51	2,050.00			2,050.00
						Total:	2,050.00	0.00		2,050.00
						Total PRODUCTOS QUIMICOS FARMA..	2,650.00	0.00		2,650.00
5126-000-000				COMBUSTIBLES LUBRICAN..						0.00
5126-100-401				COMBUSTIBLE, LUBRICAN..						0.00
03/Ene/2023	Diario			3 GASOLINA		D 03	500.00			500.00
03/Ene/2023	Diario			3 GASOLINA		D 03	940.38			1,440.38
24/Ene/2023	Diario			32 GASOLINA PARA REPARTO ..		F-E63766	500.00			1,940.38
24/Ene/2023	Diario			32 GASOLINA PARA REPARTO D..		D 32	1,000.00			2,940.38
24/Ene/2023	Diario			32 GASOLINA PARA REPARTO D..		D 32	882.05			3,822.43
31/Ene/2023	Diario			51 GASOLINA		D 51	1,073.20			4,895.63
31/Ene/2023	Diario			51 GASOLINA		D 51	500.00			5,395.63
17/Feb/2023	Diario			20 GASOLINA		D 20	500.00			5,895.63
17/Feb/2023	Diario			20 GASOLINA		D 20	1,200.05			7,095.68

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA, JALISCO
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Feb/2023	Diario	45	GASOLINA		D 45	897.36		7,993.04	
	07/Mar/2023	Diario	5	SERVICIO PASO REAL SA DE ..	F-A21726		453.80		8,446.84	
	07/Mar/2023	Diario	5	GASOSERVICIO EXPRESS PA..	F-FA1811		700.27		9,147.11	
	17/Mar/2023	Diario	9	GASOLINA	D 09		500.00		9,647.11	
	17/Mar/2023	Diario	9	GASOLINA	D 09		625.22		10,272.33	
	17/Mar/2023	Diario	9	GASOLINA	D 09		500.00		10,772.33	
	17/Mar/2023	Diario	9	GASOLINA	D 09		600.00		11,372.33	
	17/Mar/2023	Diario	9	GASOLINA	D 09		400.00		11,772.33	
	29/Mar/2023	Diario	63	GASOLINA	D 63		600.00		12,372.33	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		500.00		12,872.33	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		500.00		13,372.33	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		1,500.00		14,872.33	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		500.00		15,372.33	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		951.36		16,323.69	
	31/Mar/2023	Diario	31	AUTOSERVICIO GASHR	F-FSES520..		1,060.00		17,383.69	
	31/Mar/2023	Diario	31	SERVICIO MASCOTA	D 31		894.00		18,277.69	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		700.00		18,977.69	
	31/Mar/2023	Diario	31	GASOLINA	D 31		500.00		19,477.69	
	31/Mar/2023	Diario	57	GASOLINA	D 57		500.00		19,977.69	
	31/Mar/2023	Diario	57	DISTRIBUIDORA DE COMBUS..	D 57		600.00		20,577.69	
	31/Mar/2023	Diario	57	DISTRIBUIDORA DE COMBUS..	F-G24936		900.00		21,477.69	
	31/Mar/2023	Diario	57	GASOLINA	D 57		800.00		22,277.69	
	31/Mar/2023	Diario	57	DISTRIBUIDORA DE COMBUS..	D 57		700.00		22,977.69	
	31/Mar/2023	Diario	57	GASOLINA	D 57		900.00		23,877.69	
				Total:			23,877.69	0.00	23,877.69	
5129-000-000 Total COMBUSTIBLES LUBRICANTES.. 23,877.69 0.00 23,877.69										
HERRAMIENTAS REFACCIO..										
5129-600-401				REFACC Y ACC MENORES..						
	02/Feb/2023	Diario	1	LAVAR Y SOLDAR TANQUE D..	D 01		800.00		0.00	
	27/Feb/2023	Diario	42	REPARACION PILA DE LA RAM	D 42		100.00		900.00	
	02/Mar/2023	Diario	26	ARREGLO DE CAMIONETA	D 26		7,094.00		7,994.00	
				Total:			7,994.00	0.00	7,994.00	
5131-000-000 Total HERRAMIENTAS REFACCIONES.. 7,994.00 0.00 7,994.00										
SERVICIOS BASICOS										
5131-200-401				GAS						
	05/Ene/2023	Diario	40	GAS PARA COMEDOR	D 40		600.30		0.00	
	27/Mar/2023	Diario	33	GAS PARA COMEDOR	D 33		565.80		600.30	
				Total:			1,166.10	0.00	1,166.10	
5131-300-401				AGUA						
	11/Ene/2023	Diario	20	GARRAFONES DE AGUA URR	D 20		768.00		0.00	
	31/Mar/2023	Diario	54	HUMBERTO ANDRADE GUER..	D 54		512.00		768.00	
				Total:			1,280.00	0.00	1,280.00	
5131-400-401				TELEFONIA TRADICIONAL						
	29/Ene/2023	Diario	14	SERVICIO TELEFONICO DE U..	D 14		799.00		0.00	
	04/Feb/2023	Diario	8	SERVICIO TELEFONICO MES..	D 08		549.00		799.00	
	19/Feb/2023	Diario	58	PROVISION SERVICIO TELEF..	D 58		799.00		1,348.00	
	01/Mar/2023	Diario	3	PROVISION SERVICIO TELEF..	D 03		549.00		2,147.00	
	03/Mar/2023	Diario	43	SERVICIO TELEFONICO MES..	D 43		549.00		2,696.00	
	15/Mar/2023	Diario	49	SERVICIO TELEFONICO URR	D 49		799.00		3,245.00	
				Total:			4,044.00	0.00	4,044.00	
5131-700-401				SERV. DE ACCESOS A INTER..						
	09/Ene/2023	Diario	29	PROVISION HONORARIOS PO.	D 29		4,258.73		0.00	
	12/Ene/2023	Diario	31	CORPORATIVO SIE GUADALA..	D 31		17,688.84		4,258.73	
	01/Feb/2023	Diario	11	PROVISION DE MANTENIMEN..	D 11		2,900.00		21,947.57	
				Total:			24,847.57	0.00	24,847.57	
Total SERVICIOS BASICOS : 31,337.67 0.00 31,337.67										

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano


Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
5133-000-000				SERV PROF. CIENT, TECN Y..					Saldo inicial: 0.00
5133-100-401				SERV LEGALES DE CONT Y..					Saldo inicial: 0.00
04/Ene/2023	Diarlo		73	ASESORIA FISCAL	D 73		8,700.00		8,700.00
01/Mar/2023	Diarlo		19	HONORARIOS TRANSPAREN..	D 19		4,258.73		12,958.73
				Total:			12,958.73	0.00	12,958.73
Total SERV PROF. CIENT, TECN Y OT..							12,958.73	0.00	12,958.73
5134-000-000				SERVICIOS FINANCIEROS Y..					Saldo inicial: 0.00
5134-500-401				SEGUROS DE BIENES PAT..					Saldo inicial: 0.00
09/Feb/2023	Diarlo		3	PROVISION SEGURO DE RAM	D 03		4,228.57		4,228.57
09/Feb/2023	Diarlo		4	PROVISION SEGURO DE NISS..	F-A1365974..		4,228.57		8,457.14
27/Mar/2023	Diarlo		29	SEGURO CAMIONETA FRONTI..	D 29		14,400.76		22,857.90
				Total:			22,857.90	0.00	22,857.90
Total SERVICIOS FINANCIEROS Y BA..							22,857.90	0.00	22,857.90
5135-000-000				SERVICIOS DE INSTALACIO..					Saldo inicial: 0.00
5135-100-401				CONSERVACION Y MANTE..					Saldo inicial: 0.00
23/Ene/2023	Diarlo		8	TABIQUE Y TEJA PARA LA URR	D 08		2,700.00		2,700.00
26/Ene/2023	Diarlo		64	EDUARDO CURIEL DAVALOS	F-3088		298.00		2,998.00
08/Feb/2023	Diarlo		7	VALENTIN LOPEZ ARREOLA	F-A2620		33,162.00		36,160.00
08/Feb/2023	Diarlo		43	Dora del Carmen López Villaseñ..	D 43		720.00		36,880.00
10/Feb/2023	Diarlo		41	PROVISION POR 2 LAMPARAS..	D 41		2,296.79		39,176.79
21/Feb/2023	Diarlo		48	PROVISION MANTENIMIENTO ..	D 48		195.43		39,372.22
31/Mar/2023	Diarlo		35	Dora del Carmen López Villaseñ..	F-B25686		611.96		39,984.18
31/Mar/2023	Diarlo		52	TELA PARA CORTINAS, ROLL..	D 52		732.38		40,716.56
				Total:			40,716.56	0.00	40,716.56
Total SERVICIOS FINANCIEROS Y BA..							22,857.90	0.00	22,857.90
5135-300-401				INSTALACION REPARACIO..					Saldo inicial: 0.00
11/Ene/2023	Diarlo		23	DOS CARGADORES, UN CABL..	D 23		710.00		710.00
20/Ene/2023	Diarlo		62	JUGUETES PARA EVENTO DI..	D 62		1,478.02		2,188.02
28/Mar/2023	Diarlo		25	PINTURA, BROCHAS Y THINER	D 25		296.00		2,484.02
				Total:			2,484.02	0.00	2,484.02
Total SERVICIOS DE INSTALACION R..							43,200.58	0.00	43,200.58
5137-000-000				SERVICIOS DE TRASLADO ..					Saldo inicial: 0.00
5137-500-401				VIATICOS EN EL PAIS					Saldo inicial: 0.00
09/Ene/2023	Diarlo		38	HOPEDAJE A PERSONAS FUN..	D 38		1,800.00		1,800.00
13/Ene/2023	Diarlo		11	VIATICOS ALIMENTARIA Y TR..	D 11		1,548.14		3,348.14
17/Ene/2023	Diarlo		60	PROVISION VIATICOS DE GAS..	D 60		1,300.02		4,648.16
20/Ene/2023	Diarlo		10	VIATICOS ALIMENTARIA Y TR..	D 10		757.52		5,405.68
23/Ene/2023	Diarlo		8	VIATICOS DIF JALISCO	D 08		470.00		5,875.68
23/Ene/2023	Diarlo		58	PROVISION VIATICOS DE ALL..	D 58		212.00		6,087.68
24/Ene/2023	Diarlo		32	SERVICIO MASCOTA	F-E63846		500.00		6,587.68
24/Ene/2023	Diarlo		32	SERVICIO MASCOTA	F-E64111		700.01		7,287.69
24/Ene/2023	Diarlo		32	SERVICIO MASCOTA	F-E64381		600.00		7,887.69
24/Ene/2023	Diarlo		66	PROVISION VIATICOS DE GAS..	D 66		300.00		8,187.69
25/Ene/2023	Diarlo		50	PROVISION VIATICOS DE GAS..	D 50		800.00		8,987.69
25/Ene/2023	Diarlo		54	PROVISION VIATICOS DE GAS..	D 54		500.00		9,487.69
31/Ene/2023	Diarlo		16	PROVISION VIATICOS HOSPE..	D 16		779.99		10,267.68
02/Feb/2023	Diarlo		1	VIATICOS ALIMENTARIA Y DIR..	D 01		1,810.00		12,077.68
08/Feb/2023	Diarlo		16	GASOLINA SALIDAS A GUADA..	D 16		3,507.25		15,584.93
24/Feb/2023	Diarlo		37	VIATICOA DIRECTORA A GUA..	D 37		1,240.00		16,824.93
28/Feb/2023	Diarlo		50	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	F-F3001		1,179.90		18,004.83
05/Mar/2023	Diarlo		48	HOSPEDAJE A ESPECIALISTA..	D 48		520.00		18,524.83
17/Mar/2023	Diarlo		9	GASOLINA	D 09		500.00		19,024.83
17/Mar/2023	Diarlo		13	VIATICOS A GUADALAJARA Y ..	D 13		3,104.79		22,129.62
29/Mar/2023	Diarlo		37	CONSUMO DE ALIMENTOS VI..	D 37		865.00		22,994.62
31/Mar/2023	Diarlo		45	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 45		2,883.00		25,877.62

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTEJA, A.B.C.
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Mar/2023	Diario	55	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 55	D 55	2,407.00	0.00	28,284.62	28,284.62
							28,284.62			28,284.62
Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..							28,284.62	0.00	28,284.62	
SERVICIOS OFICIALES										
5138-000-000									Saldo inicial:	0.00
5138-200-401									Saldo inicial:	0.00
03/Ene/2023	Diario			GASTOS DE ORDEN SOCIA..			4,500.00		4,500.00	
06/Ene/2023	Diario			28 PROVISION DISFRACES DIA R..	D 28		1,500.00		6,000.00	
09/Ene/2023	Diario			27 PROVISION LECHE PARA DIA ..	D 27		2,880.00		8,880.00	
31/Ene/2023	Diario			4 LONA PARA EVENTO DIA DE..	D 04		2,572.00		11,452.00	
03/Feb/2023	Diario			48 POSADA NAVIDENA PERSON..	D 48		510.00		11,962.00	
03/Feb/2023	Diario			30 INSUMOS PARA CHOCOLATE ..	D 30		1,585.00		13,547.00	
24/Feb/2023	Diario			31 INSUMOS PARA CHOCOLATE ..	F-46		1,200.00		14,747.00	
15/Mar/2023	Diario			37 CORONA FUNEBRE PARA AD..	D 37		1,400.00		16,147.00	
31/Mar/2023	Diario			23 RECORTE E INSTALACION DE..	D 23		320.00		16,467.00	
				59 AGUA PARA EVENTO DIA DEL..	D 59		16,467.00	0.00	16,467.00	
Total SERVICIOS OFICIALES :							16,467.00	0.00	16,467.00	
OTROS SERVICIOS GENER..										
5139-000-000									Saldo inicial:	0.00
5139-200-401									Saldo inicial:	0.00
07/Feb/2023	Diario			IMPUESTOS Y DERECHOS			797.00		797.00	
07/Feb/2023	Diario			5 REFRENDO ANUAL TRAKER	D 05		797.00		1,594.00	
13/Feb/2023	Diario			55 PROVISION REFRENDO CIVIC	D 55		2,391.00		3,985.00	
				53 REFRENDOS CAMIONETAS DIF F-A1393187..			3,985.00	0.00	3,985.00	
									Saldo inicial:	0.00
5139-500-401									Saldo inicial:	0.00
31/Mar/2023	Diario			PENAS MULTAS ACCES. Y..			3,504.00		3,504.00	
				61 DOTACION DE PLACAS CAMI..	D 61		3,504.00	0.00	3,504.00	
Total OTROS SERVICIOS GENERALE..							7,489.00	0.00	7,489.00	
AYUDAS SOC A PERSONAS										
5241-000-000									Saldo inicial:	0.00
5241-100-401									Saldo inicial:	0.00
02/Ene/2023	Diario			AYUDAS SOCIALES A PERS..			735.00		735.00	
16/Ene/2023	Diario			35 APOYO PARA GASOLINA ANI..	D 35		5,500.00		6,235.00	
19/Ene/2023	Diario			75 FRAZADAS PARA APOYO A F..	D 75		1,050.01		7,285.01	
20/Ene/2023	Diario			30 PROVISION APOYO PARA HE..	D 30		4,100.00		11,385.01	
20/Ene/2023	Diario			47 PROVISION PROYECTO SILLA..	D 47		881.45		12,266.46	
20/Ene/2023	Diario			47 PROVISION PROYECTO SILLA..	D 47		4,100.00		16,366.46	
30/Ene/2023	Diario			68 PROVISION APOYO PASAJE A..	D 68		300.00		16,666.46	
30/Ene/2023	Diario			71 PROVISION APOYO PASAJE A..	D 71		400.00		17,066.46	
01/Feb/2023	Diario			23 APOYOS A PERSONAS DE ES..	D 23		747.00		17,813.46	
01/Feb/2023	Diario			23 AUTO TRANSPORTES GUADA..	D 23		400.00		18,213.46	
01/Feb/2023	Diario			23 AUTO TRANSPORTES GUADA..	D 23		600.00		18,813.46	
01/Feb/2023	Diario			23 APOYO PARA PASAJE	D 23		519.00		19,213.46	
01/Feb/2023	Diario			23 SERVICIO MASCOTA	D 23		1,334.00		21,066.46	
24/Feb/2023	Diario			18 PROVISION APOYO ANALISIS ..	D 18		3,080.00		24,146.46	
24/Feb/2023	Diario			61 PROVISION DESPENSAS ENE..	D 61		3,080.00		27,226.46	
27/Feb/2023	Diario			62 DESPENSAS MES DE ..	D 62		3,080.00		30,306.46	
01/Mar/2023	Diario			30 DESPENSAS MES DE MARZO	D 30		11,800.00		42,106.46	
01/Mar/2023	Diario			75 DESAYUNOS ESCOLARES EN..	D 75		13,300.00		55,406.46	
01/Mar/2023	Diario			80 DESAYUNOS FEBRERO	D 80		14,800.00		70,206.46	
01/Mar/2023	Diario			80 DESAYUNOS ESCOLARES MA..	D 80		1,050.01		71,256.47	
22/Mar/2023	Diario			22 APOYO PARA HEMODIALISIS	D 22		71,256.47	0.00	71,256.47	
Total AYUDAS SOC A PERSONAS :							71,256.47	0.00	71,256.47	
BECAS Y OTRAS AYUDAS ..										
5242-000-000									Saldo inicial:	0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA, JALISCO
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
 Fecha: 15/May/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5242-100-401 08/Mar/2023	Diario		BECAS Y OTRAS AYUDAS -- 7 CAMISETAS PARA MARCHA D.. D 07		780.00 780.00		0.00 780.00 780.00
Total:					780.00	0.00	780.00
Total BECAS Y OTRAS AYUDAS PAR..					780.00	0.00	780.00
Total:					1,026,400.77	0.00	1,026,400.77

MARCELA EDITH RAMIREZ S.

 DIF MUNICIPAL MASCOTA, JAL.